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Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.
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Modification 001
EN578-162394/C
Cette modification vise a:

1) répondre aux questions des fournisseurs concernant cette invitation, comme cela indiqué a la
section A.

SECTION A
Questions et réponses

Question 1

Aux fins des exigences obligatoires, le Canada peut-il confirmer que la définition de «I'offrant» doit inclure
I'expérience de la société mere, des filiales ou d'autres sociétés affiliées du soumissionnaire, de ses
sous-traitants ou des ressources proposées?

Réponse 1

Le Canada confirme aux fins des exigences obligatoires, le terme « offrant » désigne la personne ou
I'entité (ou dans le cas d'une coentreprise, les personnes ou les entités) qui dépose une offre pour la
fourniture de biens, de services ou les deux suite a une commande subséquente a |'offre a commandes.
Le terme ne comprend pas la société mére, les filiales ou autres affiliées de I'offrant, ni ses sous-traitants.
Veuillez référer aux Instructions uniformisées - demande d'offres 8 commandes - biens ou services
- besoins concurrentiels :

04 (2008-12-12) Définition d'offrant https://achatsetventes.gc.ca/politiques-et-lignes-directrices/quide-
des-clauses-et-conditions-uniformisees-d-achat/1/2006/24#definition-d-offrant

Question 2

Pour le volet 3 - Expert en réclamations d'assurance, le Canada peut-il confirmer si 'Expert conseil,
I’Administrateur des déclarations de sinistere, et 'Enquéteur régleur proposés dans la réponse, peuvent étre
la méme ressource individuelle?

Réponse 2
Oui, le Canada confirme que I'Expert conseil, I’Administrateur des déclarations de sinistere, et 'Enquéteur
régleur proposés dans la réponse, peuvent étre la méme ressource individuelle.

Question 3

Le Canada envisagerait-il d'accorder des droits acquis aux offrants qui se sont pré-qualifiés dans le cadre
de l'offre a commandes précédente (EN578-121746) a la nouvelle offre a commandes, car cela réduirait
le fardeau administratif au Canada?

Réponse 3
Le Canada ne considérera pas d’accorder des droits acquis aux offrants qui se sont pré-qualifiés dans le
cadre de I'offre a commandes précédente (EN578-121746).
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Question 4

Pouvons-nous soumissionner seulement pour la partie « b) Volet 3 — Services d’enquéteur-régleur en
assurances » ?

Réponse 4
Oui, le Canada confirme que les fournisseurs peuvent soumissionner une offre sur un ou plusieurs volets.

Question 5
Concernant le « Baréme de prix », le nombre d’heures inscrit dans le baréme représente quoi exactement
ou sur quelle base avez-vous écrit ce nombre?

Réponse 5
A la Piece jointe 1 de la Partie 3, Baréme de prix, le Nombre d'heures estimé est basé sur le niveau
d'effort estimé par le Canada a étre utilisé pour déterminer le Prix total évalué.

Question 6
Est-ce que notre soumission sera disqualifiée si nous ne participons pas au Volet 2?

Réponse 6
Non. Veuillez-vous référer a la réponse du Canada a la Question 4.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGES




